АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "23" июня 2015 г.  №  39
с. Новомеловатка
Об оказании благотворительной помощи
БУЗ  ВО «Калачеевская районная больница»

в приобретении насоса бытового Малыш-М

ФАП с Попасное
        Рассмотрев ходатайство БУЗ ВО «Калачеевская РБ» «Об оказании благотворительной помощи в приобретении  водяного насоса для ФАП
с. Попасное» администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
       1. Передать вышеуказанное товарно-материальные ценности, как целевое пожертвование в целях содействия лечебному учреждению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Костюкову Е.В.
И.о. главы Меловатского сельского поселения                          Костюкова Е.В.
                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     администрации Меловатского

                                                                                     сельского поселения

                                                                           Калачеевского

                                                                                           муниципального района

                                                                                       от 23.06.2015 г.  № 39
Перечень товарно-материальных ценностей Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района передаваемое как целевое пожертвование БУЗ ВО «Калачеевская РБ»
	№ п/п
	Наименование
	Год

выпуска
	Коли-

чество
	Стоимость,

руб.

	1
	Насос бытовой Малыш-М
	2015
	1
	1700

	ИТОГО

	1
	1700